scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 

prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 

appaltante;  

Y. Dato atto che la spesa per l’espletamento del servizio in argomento, pari a euro 7.700,00 

(settemilasettecento/00) oltre IVA, è da imputarsi all’esercizio 2025 nel sottoconto 

CP.01.02.0009 – Spese per Trofeo Vallecamonica; 

Z. Ritenuto, altresì, di procedere all’affidamento in argomento mediante trattativa diretta sulla 

piattaforma Sintel di A.R.I.A. S.p.A., alla quale la Società risulta iscritta;